Ens *posteriori modo* spectatum erat vel *Infinitum*, quod negativè à se ipso & propter seipsum: Vel *finitum*, cujus principium *ad extra* erat *effectivum*, Deus A omnium, & *Finale*, (assimilationis quidem, non indigentiae) Idem Deus  $\Omega$  omnium, *Ad Intra* erat Essentia: Omnis Entis finiti quasi Prima & Generalissima Forma. Dum haec Principiis ita agerentur, attingimus *Magni Campanellae Dogma de tribus Primalitatibus, Potentiâ, Sapientiâ, Amore*: quibus, tanquam Characterè divino, Entia creata Transcendentali suâ compositione, cum nihil admistione, constare; Quarumque *objecta* sint *Essentia, Veritas, Bonitas*, super has vero seminetur & influant *Necessitas, Fatum & Harmonia*, alicubi asseverat; Creaturarumque Naturam in tali compositione derivari *ex primo, summo ac solo uno Ente*: quod ideas suas inexhaustibiles varijs modis, per durationem rerum, quae est *tempus, imago semper idem permanentis aeternitatum*, transportari faciat: In quo adeo ineffabili modo Primalitates illae longè infinities altiori & incomprehensibili Essentiali simplicitate perfectioneque sine ullâ nihilitalis mixturâ, tanquam in fonte concurrant: & unum sint, ratione tantum distinctae. Quae singula quomodo & quousque cum Veterum placitis conveniant nec ne, coram monstratum. A principiis, quorum in Theoriâ proximè substitimus, proxima ad Passiones Unitas & Disjunctas nunc patet via; & hinc demum ad summa Entis genera: seu modos Ens per conceptus expressiores contrahentes. De illis *Pathographia Autoris*: De his *Eidographia Entitativa* in posterum (finitis scilicet ferijs Canicularibus & Nundinalibus) providebunt. Cujus, quicquid hoc omne sit, proximus dies Lunae hora 7. matutina, aspirante Coeli pacatioris aurâ, initium faciet. Id quod maturè praescisse oportebat eos, qui meminerint,

nos hactenus Praecepta scientiarum *Succincta* ac *Methodica perfectione* & *perspicuitate*, inprimis *usu* mentiri consuevisse *multifario*: Inposterum etiam: cum Aristotelicâ Philosophandi ratione praefati *Campanellae* (*vir*, juxta Gaesarem Branchedaurium Taurinensem, in quo quid *ingenium possit humanum, naturae Daemon videtur experiri voluisse*) Philosophemata pro re nata comparaturos: Insuper promissionem de *Collegiis privatiis Praesidiisque publicis* utrinque gratuitis, uti hactenus cum alijs factitatum, adhuc ratam abituros; Quo nomine *ingenia Philosophica*, quae mediocriter ignea & acuta res sequuntur praeclaras, *Socratica* etiam, quae non habent Intellectum ligatum, ad *Palestrae* tàm *publicae* quam *privatae* edenda specimina jam *nonum* invitantur: *Mancipia* vero, *Narcissi*, & *Tenebriones* ἄνομοι per furtiva conventicula coalescentes procul exesse jebentur. Perscriptum X. Septemb. Anno *aerae* à Christo nato *Dionijsianae*. M.DC.XXXV.